

Dąbrowa Górnicza, 13.12.2022 r.

ZP/2/ZS4/2022

Zamawiający:

Zespół Szkół nr 4 im. Królowej Jadwigi
ul. Łęknice 35
41-303 Dąbrowa Górnicza

**ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY
I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. Poz. 1710 ze zm.) na usługę pn.: „USŁUGA CATERINGU POSIŁKÓW DLA DZIECI, KTORE BĘDĄ UCZĘSZCZAĆ DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 34 I PRZEDSZKOLA NR 3 W ZESPOLE SZKÓŁ NR 4 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W DĄBROWIE GÓRNICZEJ”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 226 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający Zespół Szkół nr 4 im. Królowej Jadwigi w Dąbrowie Górniczej, informuje o odrzuceniu ofert wykonawców:

I. ODRZUCENIE OFERT

- 1. Przedsiębiorstwo Handlowe „IWONA” Iwona Szelągiewicz Usługi Cateringowe ul. Jedności 13, 41-218 Sosnowiec, NIP 6442363524**

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń;”.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca do złożonej oferty nie załączył wymaganego w SWZ przedmiotowego środka dowodowego w postaci przykładowego jadłospisu, sporządzonego na okres 4 tygodni, z rozpisaniem składników, z wyodrębnieniem alergenów, wartości kalorycznych i gramaturowych każdego posiłku. Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu nie przewidywał możliwości uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych.

W związku z powyższym, oferta nr 1 złożona przez ww Wykonawcę została odrzucona z przedmiotowego postępowania, ponieważ przepis art. 226 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp nakłada na

zamawiającego obowiązek odrzucenia oferty jeżeli wykonawca nie złożył wymaganego przedmiotowego środka dowodowego.

2. PUPH „PIETRUSZKA” Daria Barosik ul. Kasztanowa 11e, 43-227 Góra, NIP 6462103482

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji ust. 1, lub przedmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń;”.

Uzasadnienie faktyczne:

1. Wykonawca do złożonej oferty załączył wymagany w SWZ przedmiotowy środek dowodowy w postaci przykładowego jadłospisu, sporządzonego na okres 4 tygodni, z rozpisaniem składników, z wyodrębnieniem alergenów, natomiast nie zawarł wartości kalorycznych i gramaturowych każdego posiłku. Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu nie przewidywał możliwości uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych.

W związku z powyższym, oferta nr 2 złożona przez ww Wykonawcę została odrzucona z przedmiotowego postępowania, ponieważ przepis art. 226 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp nakłada na zamawiającego obowiązek odrzucenia oferty jeżeli wykonawca nie złożył wymaganego przedmiotowego środka dowodowego.

II. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie prawne:

Art.255 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), – „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”.

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w wyznaczonym terminie tj. do 09.12.2022 r. zostały złożone dwie oferty. Obie oferty zostały odrzucone przez zamawiającego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – brak przedmiotowego środka dowodowego.

DYREKTOR
Zespołu Szkół nr 4

Elżbieta Pełka